ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08  февраля     2017 г.              г. Ипатово                               № 51
О внесении изменений в Бюджетную стратегию Ипатовского муниципального района  Ставропольского края на период до 2025 года, утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 апреля 2014 г. № 388
    В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения  в   Бюджетную стратегию Ипатовского муниципального района  Ставропольского края  на период до 2025 года, утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 апреля 2014 г. № 388 (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от  12 августа  2014  г. № 757, от 17 февраля 2016 г. № 55):

       1.1. Изложить часть 4 согласно приложению 1;

       1.2. Изложить часть  5 согласно приложению 2.
2.Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры "Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека" Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края                                                             С.Б.Савченко